
Panevėžio Mykolo Karkos pagrindinė mokykla 

2019–2020 mokslo metų pažangumas 

 

 Mokslo  metus baigė 546 mokiniai: 263 pradinukai ir 283 penktų–dešimtų 

klasių mokiniai. 

5–10 kl. mokinių pažangumas: I pusm. – 81,27 %, II pusm. – 90,46 %, 

metinis – 95,0 5%, pakilo 13,78 %. 2018–2019 m. m. metinis pažangumas buvo 

86,71 %; šiais metais pakilo 8,34 %.  

Vidurkis pakilo nuo 7,12 (I pusm.) iki 7,4 (metinis), praėjusių metų vidurkis 

7,12.  I pusm. – 7. Mokytis nesisekė I pusmetį 53 mokiniams, II pusmetį – 27, 

papildomus vasaros darbus gavo 13 mokinių iš 30 dalykų. Kartoti kursą palikti 2 

mokiniai. Penki mokiniai perkelti į aukštesnę klasę su neigiamais įvertinimais. 

Aukštesniuoju lygiu (9–10 balų) mokėsi 16, pagrindiniu lygiu (6–8 balais) 

–  117, patenkinamu lygiu (4–5 balais) – 124 mokiniai. Mokymosi kokybė (6–8 

balais) – 47 %. Mokymosi kokybė 5–8 klasėse – 48,87 %. 

5–8 klasėse mokslo metus baigė 266 mokiniai: vidurkis – 7,52, pažangumas 

– 94,74 %, aukštesniuoju lygiu mokėsi 114 (42,86 %), pagrindiniu lygiu – 

41,35  %, patenkinamu lygiu – 46,62 %. Mokymosi kokybė – 48,87 %. 

9–10 klasių mokiniai mokslo metus baigė be pirmūnų ir be neigiamų 

įvertinimų.  

Per mokslo metus praleistos 22265 pamokos, iš jų nepateisintos 5619 

pamokos. Vienam mokiniui tenka 19,86 nepateisintos pamokos. 

 

Direktoriaus pavaduotoja ugdymui V. Aleliūnienė 

 


